
6 BOMBA MĚSÍCE
Co vidí lidé před smrtí?
Vědec nabízí odpovědi.

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

1 5  Záhada Merlinovy jeskyně
Vyšetřovatelé tu navázali kontakt s ženským 
duchem.

1 6  Zázrak?
Tělo svaté Bernadetty vypadá i v roce 2020 
jako živé!

l ì à  Největší tajemství Marsu
Dozvíme se vůbec někdy, že je tam život?

2 2  FOTOSTORY

Velká sfinga v Gize
Hlídá osmý div světa hrobku 
skutečného boha?

24 NEJVĚTŠÍ MÁGOVÉ HISTORIE

Marie Laveau
Dokázala královna voodoo vrhat kletby na své 
nepřátele?

2 6  HORKÉ OTÁZKY
Vrtá vám něco hlavou? Zeptejte se nás!

42  Tajná složka Gemstone
Odhaluje tajný spis, kdo skutečně stál 
na pozadí dění v USA ve 20. století?

4 4  Záhady od Foglarovy řeky
Tajemné podzemí, majestátní hrady i podivná 
socha!

47 Kamenné monumenty nuraghi
К čemu sloužily podivné stavby na Sardinii?

Záhadní Nefilové
Šlo o syny padlých andělů?

5 1  Záhada Tabbyiny hvězdy
Obklopuje ji kosmický prach, nebo obrovská 
stavba?

52  NEJDĚSIVĚJŠÍ MÍSTA SVĚTA

Čínské Zakázané město
Skrývá němý svědek mnohých utrpení 
démonické síly?

6 4  Smrtící Mount Everest
Přízraky, záhady a monstra z nejvyšší hory světa

69 Podařilo se objevit 
paralelní vesmír?
Běží zde čas pozpátku?

O  Ponorka našla potopený 
kontinent, je to Atlantida?

3  Legenda z ostrova Man
Řádí tam tvor jménem buggane?

Kletby, sebevraždy a duchové
5 mrakodrapů s tajemnou pověstí

80 CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ?
Věřte si a překonáte všechny nástrahy osudu.

8& Nejzáhadnější knihovny světa
Střeží prastaré spisy o černé magii i další 
informace, které nesmíme vědět?

8 6  Tajemný Vyšehrad
Ukrývá ve svém podzemí poklady 
nevyčíslitelné hodnoty?

29 Tajemný Voynichův rukopis
Ukrývá poselství z Dálného východu?

Čínskálochneska
Jde o draka, nebo vzácného krokodýla?

38 Pentagon přiznává 
vzdušné honičky s UFO!
Co viděli piloti stíhaček?

Napoleon a záhadný muž 
v šarlatovém
Předpověděl císařův pád přízrak?

5 6 Děsivý příběh Petera Stumppa
Skutečně věřil, že je vlkodlak?

Prokletá panenka Elsa
Záhadně se vrací ke své majitelce!

8 8  Technologie 
a parapsychologie
Mohou nás telefony spojit s neznámými silami?

9 2  TAJEMNÉ ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsme z vašich příspěvků.

9 5 Král čarodějů
Uměl de Kolta tři tisíce kouzel?


